
HVSA 23/24

LM WJD Vorrunde Nord
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die Rasterzahlen 1-4 werden bis zum 25.03.2024 gelost, danach stehen die Spielpaarungen fest. Thomas Pinkert

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

06.04.2024 
 
 
 
 
 

10:00  1105
11:00  1105
12:15  1105
13:15  1105
14:30  1105
15:30  1105

1
2
3
4
5
6

SV G-W Wittenberg-Piest.
SV Wacker 09 Westeregeln
Weißenfelser HV 91
SV Wacker 09 Westeregeln
SV G-W Wittenberg-Piest.
HSV Magdeburg

HSV Magdeburg
Weißenfelser HV 91
HSV Magdeburg
SV G-W Wittenberg-Piest.
Weißenfelser HV 91
SV Wacker 09 Westeregeln

9:26
18:16
7:28
20:18
9:16
23:15

Hallenverzeichnis

1105 SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 09:02 | Seite 1 von 1


