HVSA 23/24

LM WJD Vorrunde Nord



Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die Rasterzahlen 1-4 werden bis zum 25.03.2024 gelost, danach stehen die Spielpaarungen fest. Thomas Pinkert

Datum, Uhrzeit, Halle Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.04.2024	10:00 1105	1	SV G-W Wittenberg-Piest.	HSV Magdeburg	9:26
	11:00 1105	2	SV Wacker 09 Westeregeln	Weißenfelser HV 91	18:16
	12:15 1105	3	Weißenfelser HV 91	HSV Magdeburg	7:28
	13:15 1105	4	SV Wacker 09 Westeregeln	SV G-W Wittenberg-Piest.	20:18
	14:30 1105	5	SV G-W Wittenberg-Piest.	Weißenfelser HV 91	9:16
	15:30 1105	6	HSV Magdeburg	SV Wacker 09 Westeregeln	23:15

Hallenverzeichnis

1105 SH Eike-von-Repgow, Magdeburg Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen